苏联院办〔2015〕90号
关于做好2016届低保家庭及残疾毕业生求职创业补贴发放工作的通知
各分院、办学点：

根据《省人力资源和社会保障厅 教育厅 财政厅转发人力资源社会保障部 教育部 财政部关于做好高校毕业生求职补贴
发放工作通知的通知》（苏人社发〔2013〕284号）和《关于做好新形势下毕业生求职创业补贴发放工作的通知》（苏人社发〔2015〕238号），现就我院2016届低保家庭及残疾毕业生求职创业补贴发放工作通知如下：
一、发放对象

在毕业年度内有就业意愿并积极求职、享受城乡居民最低生活保障、残疾和本年度获得生源地国家信用助学贷款的我院五年制一贯制高职毕业年度的在籍学生。存在条件重叠的毕业生，只可按一种条件享受补贴。
二、发放标准

求职创业补贴一次性发放，发放标准为1500元/人。
三、申领条件

按照“自愿申请、公开公正”的原则，符合条件的毕业生按规定需提供以下材料：

1.“求职创业补贴个人申请表”（附件1，一式三份，个人留存一份，高校留存一份，报人社部门审核一份）
2. 民政部门开具的高校毕业生所在家庭享受城乡居民最低生活保障的证明（原件）或残疾毕业生本人的残疾证（原件）或生源地国家信用助学贷款的贷款合同（毕业年度的原件）。
3. 本人身份证复印件
4. 个人银行账户信息
四、发放程序

1. 各分院、办学点对申请补贴的毕业生的资质进行审查核实，并将确定的享受补贴人员名单及相关信息在校园内公示一周。公示后无异议的，由各校汇总上报学院。

2．学院将学生材料汇总后上报南京市人社局。人社局审核通过后退回学院，学院再交教育厅汇总后上报财政厅下达金额。

3．补贴资金预计在第二学期下达学院，学院再下达各校。各校按照学生账户信息及时下达给学生，求职创业补贴资金不得以现金形式发放。

五、工作要求

1．请各学校高度重视，确保符合条件每一个毕业生都能成功申请求职创业补贴。

2．求职创业补贴审核严格，请按照相关要求出具证明材料原件，人社局审核后再行归还。
3. 请于12月7-8号带齐上报材料原件到学院当场审核。

联系人：郭偌伶，电话：025-83335346。邮箱：ruolingguo@163.com
附件：1.求职创业补贴个人申请表

2.低保证明（残疾证，贷款合同）
3.求职创业补贴花名册
4.求职创业补贴学校申请表
（以上材料请到联院奖助贷管理群共享下载）
                            江苏联合职业技术学院
2015年11月10日
江苏联合职业技术学院办公室     2015年11月10日印

3